Муниципальное казенное учреждение культуры
«Краеведческий музей Орловского района»

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

от 08 апреля 2020 года 								     № 12

Об утверждении плана мероприятий
по улучшению качества работы

В целях совершенствования качества работы муниципального казенного учреждения культуры «Краеведческий музей Орловского района», руководствуясь показателями, характеризующими общие критерии оценки качества оказания услуг организациями культуры, результатами независимой оценки качества оказания услуг, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества работы МКУК «Орловский краеведческий музей» (прилагается).
2. Контроль за исполнением плана мероприятий возлагаю на себя.

Директор
МКУК «Орловский краеведческий музей»                              С. А. Целищева

Приложение 1
к приказу по основной деятельности
№ 12 от «8» апреля 2020 г.

УТВЕРЖДАЮ:
Директор
МКУК «Орловский краеведческий музей»
__________________С. А. Целищева

План мероприятий по улучшению качества работы
МКУК «Орловский краеведческий музей»

	№
	Мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответст-венный

	1
	Проверять актуальность размещенной информации на официальном сайте.
	ежемесячно
	Директор

	2
	Тестирование на доступность информации на официальном сайте из различных браузеров и мобильных операционных систем. Обеспечить доступность информации не более чем в 2 перехода с главной страницы сайта.
	ежеквартально
	Директор,
лектор
(экскур-совод)

	3
	Размещать отчеты о выполнении государственного (муниципального) задания и отчеты о результатах деятельности учреждения на официальном сайте и сайте bus.gov.ru
	не позднее 5 рабочих дней со дня принятия
	Директор

	4
	Размещать документы и изменения в документы, информация из которых была ранее размещена на официальном сайте и сайте bus.gov.ru
	не позднее 5 рабочих дней со дня принятия
	Директор

	5
	Размещать информацию о планируемых мероприятиях на официальном сайте.
	в соответствии с годовым планом работы
	Директор

	6
	Разместить план по улучшению качества работы на официальном сайте.
	до 10.04.2020
	Директор